

Celâl Bayar Kabinesi istifanamesini Reiscicumhura verdi.

Yeni Kabinenin Teşkiline Dahiliye Vekili İstanbul mebusu Refik Saydam memur Edildi.

C.H.P. umumî grubu meclisin feshedilerek yeniden seçim yapılmasına karar Verdi

Kabinede başka bir değişiklik olmadı



yi teşkil İstanbul mebusu Dahiliye vekili Refik Saydamın memur edildiğine dair Riyaseticumhur tezkeresi okunmuş ve bu münasebetle meclis toplantısını 16,55 e tehir etmiştir. Saat 16,55 de meclis tekrar toplanmış ve aşağıdaki Riyaseticumhur tezkeresi okunmuştur.

Büyük Millet Meclisi Yüksek Riyasetine

İstanbul mebusu Refik Saydam İcra vekilleri heyetini seçmeye memur edilmiştir.

Heyet azalarının isimleri bitişik olarak sunulduğuna saygılarımla dilerim.

Reiscicumhur İsmet İnönü

Ankara-25 (Radyo) —

C. H. P. Büyük Millet Meclisi grubu büyük millet meclisi salonunda umumî ictimamı saat 17 de Reis



İstifa eden Başvekil Celâl Bayar

vekilî Hasan Sakanın başkanlığı altında yapmıştır. Bu toplantıda Başvekil Refik Saydam ilk defa söz



Yeni Ziraat Vekilimiz Muhlis Erkmen

olarak yeni teşekkül eden Vekiller heyetinin beyannamesini önümüzdeki toplantıda okuyacağını bildirmiştir.

Bundan sonra gurup heyeti millet meclisi azaları için yeniden seçim yapılmasına karar vermiş ve bu karar tasvip olunmuştur. Meclis gurubu cuma günü yeniden toplanacak ve seçimin yeniden yapılması için verilen karar muamelesi ikmal olunacaktır. Ruzname de bundan başka görüşülecek madde olmadığından toplantıya nihayet verilmiştir.

Çocuk Esirgeme Yurumu Balosu 2 Şubatta yapılacaktır. Ratırdan çıkarma.

Alman Hariciye Nazırı Varşovada

Londra 25 (Radyo) — Alman Hariciye nazırı Fon Ribentrop bu sabah Varşovaya hareket etmiştir.

İtalya

Askeri Hazırlıklar mı yapıyor?

Roma 25 (Radyo) — İtalya hükümeti İtalyada askeri hazırlıklar yapıldığına ve kısmi seferberlik ilan edildiğine dair yabancı memleketlerde çıkarılan haberleri yalanlamakta ve bu haberin modern talim usullerini öğrenmek için bir kaç ihtiyat sınıfın talime iştirak etmek üzere çağırılmasından ileri geldiğini bildirmektedir.

Alman Ordusu

Sonbaharda bir manevra yapacak

Berlin, 26 (Radyo) — Alman ordusunun büyük umumi karargâhı Almanyanın yakınlarda büyük manevralar yapacağı şayiasını tekzip etmektedir.

Havas ajansı ise istihbaratına atfen Almanyanın kara deniz ve hava kuvvetlerinin önümüzdeki son baharda bir manevra yapacağını, bundan başka manevra yapmak mutasavvar olmadığını bildirmektedir.

Tren ve Mum

Gazetemize mensup bir arkadaş, dün bir iş için Ada ne cevap alsam beğenirsiniz:

— A Bayım, yanıyor ya işte! Ve adamcağız bıyık altından güllüp geçti.

Tarsusa geldik, orada uzun bir manevra gidiş geliş başladı, bekledim, Simsiyah kompartimanında, uzun uzun lahavle çekmekten başka elimden ne gelirdi. Tarsustan lutfan hareket edebildik ve galiba Hacı Talibe ulaştıktan bir müddet sonra bir memur, elinde yanmış küçük bir mum getirdi kompartimanın bir kenarına dikti.. Hele çok şükür göz gözü görebildi, elektirikten hala haber yoktu.

Ben bu hal, vaktile seferberlikteki tren yolculuğuna benzettim ve bir an için kendimi, o günleri yaşıyor sandım. Uzun uzun o acı günlerin hülyasına daldım fakat düşündümki bu, trenlerde elektrik yerine mum ışığı altında seyahat etmek 1915 de değil, 1939 yılı son kânununun 25 inci günü oluyor ve idare, Anadolu ' Bagdad demiryolu şirketi değil, Türkiye Cumhuriyeti Devlet demiryolları idaresidir.

Bu gibi hallerin bari bir daha tekrerr etmemesi için, bu yazıdan sonra acaba Devlet demiryolları idaresi tedbir alır mı dersiniz! Bu temenniye cevap verelim: — Bu ne hal ayol? Ampullar hep böyle kap karan-

Tren Yeniceye yaklaşıken, ampullarda lütfen bir ışıldı belirmeğe başladı, sevindim. Lâkin bu ışıldı âdetâ göz kırpar gibi, kâh azalmaya, kâh artmaya ve zaman zaman büsbütün kapanmaya başlarken sinirlenmekten kendimi alamaz oldum. Bu sırada biletiçi, elinde elektrik feneri ile biletleri kontrola geldi:

— Bu ne hal ayol? Ampullar hep böyle kap karan-

— İnşallah.. *

VEKİLLER HEYETİ

İcra vekilleri heyeti reisi İstanbul mebusu Refik Saydam. Adliye vekili: konya mebusu Fikret Silây. Milli müdafaa vekili: Burasa mebusu GERAL Naci Tınaz Dahiliye vekili: Edirne mebusu Faik Öztrak Hariciye vekili: İzmir mebusu Şükrü Saracoğlu. Maliye vekili: Erzurum mebusu Fuad Ağralı. Nafia vekili: Afyon mebusu Ali Çetinkaya. İktisat vekili: İzmir Hüsnu Çakır. Şehat ve içtimai muavenet vekâleti Erzurum Hulusi Atalaş. Şehat ve inhisarlar vekili İstanbul: Rana Tarhan. Ziraat vekili: Manisa mebusu Muhlis Tarhan.

Japonya Filoları

Bazı şehirleri yolları bombardıman etti

Bir İngiliz gemisi bir Japon balıkçı kayığını himaye etti

Şanghai, 25 (Radyo) — Yedi yüz kilometrelik bir sahayı nezaret altında bulunduran Japon tayyare filoları büyük, küçük bazı şehirlerle yolları bombardıman etmiştir. Japon menabii Çinin son zamanlarda kayıklarla getirdiği mühimmatın artmakta olduğu ve bu filoların buna mani olmaya memur edildiklerini bildirmektedir.

Bir İngiliz harp gemisi müdafasız kalan ve Japon gemisi tarafından takip edilen bir Çin balıkçı kayığını himaye etmiş ve limana kadar himayesinde girmiştir.

Harp başlangıcından beri bu İngiliz gemilerinin ilk müdahalesidir.

Hank-kin 25 (Radyo) — Çin hükümeti İngiltere ve Amerikadan istikraz eylediği paralarla Çinin garbinde bir sanayi mıntakası teşkil eylemektedir. Şimdiye kadar yapılan fabrikaların adedi 341 i bulmuştur.

Almanya ile Nasyonal sosyalist İspanya arasında

Berlin 25 (Radyo) — Almanya ile Nasyonal sosyalist İspanya arasında bir kültür anlaşması imza edilmiştir.

Bu anlaşma iki memleket arasındaki talebe, sinema, radyo ve kültüre müteallik meseleleri ihtiva etmektedir.

Memurlar vazifelerinden ne gibi şartlar altında ayrılabilirler ?

Hastalık halinde izin müddetleri

Ankara — Memurlar hakkında muvakkat encümenin toplanarak tetkik etmekte olduğu proje, bilhassa memurların izinleri, hastalıkları, memuriyetten ayrılma şartları, memurların yapabilecekleri hareketler hakkında yürürlükte olan kanun hükümlerini aşağı yukarı temamiyle değiştiren yeni şartlar koymaktadır. Bütün memurlarımızı alâkadar eden bu yeni hükümlerin, şu esaslı kısımlarını alarak ve kısaltarak yazıyoruz.

Memurların izin ve hastalıkları

Her memurun senede bir ay izin hakkı vardır. İzin müddeti içinde maasa vs memurluk haklarına hâle gelmeyecektir. Senelik izinin ikiden fazlasının bir araya toplanması caiz olmayacak, ziyadesi sakıt olacaktır. Hariciye Vekâleti, memurlarının izinlerini iki aya kadar uzatabilecektir. Muallimler, tatil zamanlarında izinli sayılacaklar ve tedris müddeti esnasında sene izin alamayacaklardır. Senelik izin memurun mensup olduğu

vekâletler ile umum müdürlükler ve valiler tarafından verilecektir. Mecburi sebeplere ve mazeretlere müstenit olmak şartıyla kazalarda çalışan memurlara kaymakamlar vilâyetlerde çalışan memurlara valiler sekiz gün kadar izin verebileceklerdir. Merkezdeki memurlar hakkında bu selâhiyeti, umum müdürler ile vekiller kullanacaklardır. Bu izin senede üç haftadan fazla verilemeyecek ve bir haftadan fazlası senelik izinden mahsup edilecektir.

— Sonu yarın —

Ananya

fazan :
mettin Karadağ

Günün birinde büyük bir debdebe ve ihtişam ile Tarsusa geldi. Antonios mağukası ile anlaştı. Karısı Oktavyayı boşadı Klopetra ile evlendi. Antonios evlenme ambasci olarak Alanya havalisini Klopetraya bağışladı. Klopetra burada bir tersane kurdu. Toros ormanlarını işleterek Mısır için donanmalar yaptırmaya başladı.

Antovanın boşadığı kadın; mütefiki Oktavin bacısı idi. Oktav bacısını boşanmış olmasından fena halde içerlemiş olduğu Kleopetra ile Antovani bir deniz harbinde mağlup etti. Antovan ile Kleopetra İskenderiye'ye kaçtılar. Her ikisi de Orada intihar ettiler. Mısır kitabı da bundan sonra Roma imparatorluğuna ilhak edildi.

Alanya uzun müddet Roma idaresinde kaldıktan sonra Selçukiler zamanında Sultan Alaüdini Keykubat tarafından zapt edildi. İsmide bu Sultanın ismi ve izafeten Alâlye'ye çevrildi. Sultan Alaeddin Alanyanın surlarını tamir etmiş ve ilaveler yaptırmıştır. Bu gün surların ve kapıların bazı yerlerindeki kitabelerde Sultan Alaeddin ismi okunmaktadır.

Anamurdan Gündüreye giden yolun üstünde yüksek bir kaya üstünde bir kale vardır. Sofalar kalesi denilen bu kale de Karaman oğulları zamanından kalmıştır. İç ve dış kısımlarından ibaret olup içinde bir de cami vardır. Bu kale yola yakın bir yerde yapılmıştır. Anamur kalesi ise daha ziyade denize karşı yapılmış ve denizden gelecek hücumlara karşı duracak şekilde getirilmiş bir senat abidesidir.

Alanya: Anamur iskelesinin durumu ve denizin hali yukarıda yazılmış idi. Bir gün Anamur'a seyahat esnasında hava bir denbire bozulmuş idi. Vapur artık yolcularını çıkaramıyacağına kanaat getirmiş olmaklığı Anamur açıklarına geldiğimiz vakit vapur iskeleye doğru dömen kırmıyarak Anamur feneri istikametinde yoluna devam etti. Bu sebeple içinde ben de dahil bulunduğum bir çok yolcuları Alanya'ya çıkardı. Anamur yolculuğunda bilhassa kış mevsiminde bu gibi hallar sık sık vaki olur. Bu münasebete Anamur'dan gelecek vapura aktarma olmak için bir kaç gün Alanyada beklemek mecburiyeti hasıl olmuştu.

Alanya kasabası Antalya körfezinin doğu kıyılarında küçük bir burunun doğu tarafında kurulmuştur. Bu burun kayalık ibarettir. Bu buruna eskiden (Koraksium) adı verilirdi. Burunun doğu tarafında genişçe bir liman vardır. Bu liman bilhassa batı yellerine karşı gemilerin barınmasına müsaittir.

Alanya burunun dağlık Kilik yayı Pomfiyadan ayrılır. Romalılar zamanında Lamas çayından Alanyaya kadar uzanan yerlere Dağlık Kilikya Lamestan Amanos dağına kadar olan bölge de Ova kilikya derlerdi. Tarsus ova kilikyanın merkezi idi. Dağlık Kilikyanın merkezi de Silifkede idi.

Milattan evvel bu havalیه Roma imparatorluğu namına Mark Antovan kumanda ederdi. Buna Antonios'de derlerdi. O va kitler Betalise'lerden Kleopetra Mısırda hüküm sürmekte idi. Çok akıllı ve çok zeki olan bu kadın aynı zamanda çokta güzeldi. Zamanında güzelliği eihetinden ün almış idi. Antonios Klopetranın güzelliğine hayran kalmış idi. Neye mal olursa olsun bununla evlenmeyi göze almış idi. Antonios Klopetrayı Tarsusa davet etti. Klopetra bu davete icabet etti.

3441 sayılı kanunun birinci maddesinin son fıkrası mucibince yedi misilden fazla olarak verilecek yevmiyelerin azami miktarını gösteren bir cetvel hazırlanmıştır.

Bu cetvele göre. Kamulay Başkanı, Başvekil, vekiller ve mebuslar ile baremin bir, iki ve üç derecesindeki memurlardan siyasi müzakereler için murahhas olarak gideceklerine 55 Türk lirası verilecektir. Bunlardan her yet reislerinin ve vaziyet icabı ikinci reis adı ile gönderilip görevleri için reis olarak idare edenlerin yevmiyelerine vekiller heyeti kararıyla on türk lirası daha zammolunacaktır.

Yukarıda yazılı memurlardan müşavir olarak siyasi görüşmeler dışındaki kongre ve içtimalara iştirak edecek muvakkat memuriyet ve teklifler gibi vazifelerle gideceklerine yevmiye 40 baremin 4 - 6 nci derecesindeki

İstanbul - Uyuşturucu maddeler müptelâlarının kendilerini tedaviden kaçındıkları gibi, etraflarında tanıdık veya arkadaşlarını da bunlara alıştırması ve bu suretle uyuşturucu madde müptelâlarının da günden güne artması, günümüzde muhafaza teşkilâtının oir jinal bir karar almasına sebep olmuştur.

Teşkilâtın aldığı karar, uyuşturucu maddeler müptelâlarının ve mahkûmlarının Hayırsızadada tecrit edilmesidir. Tetkikler sonunda Hayırsızadada n bu iş için çok muvafık olduğu, anlaşılmıştır. Adaklı harap ve yıkık evler tamir edilerek pavyon haline getirilecek, sakinlerin artması halinde diğer ıssız adalar da aynı maksada tahsis edileceklerdir.

bir küçük hamam mevcuttur. Tersane: Vapur limana girdiği vakit sol tarafta dağın eteğinde surlara karışmış kemerler görülür. Bunlar Selçukilerin Alanya'da kurdukları ilk tersanelerdir. Tersane yanyana beş sıra kemerlerden ibarettir. Kemerlerin her birinin uzunluğu 30 - 40 metre arasında olup genişlikleri sekiz, yükseklikleri ise takriben on beş metre kadardır. Kemerlerin bazı yerlerinde delikler açılmış ise de heyeti umumiye si sağlamdır. İçlerine kayıklar çekilmektedir. Tersanenin kapısına bitişik olarak bir de mescit vardır. Kapının üstünde beyaz mermer kitabe şu yazılar vardır:

"Sultanül Acem Şahinşahül Muazzam Alaeddünya Ved'din Ebülfeih Keykubat ib'nî Keyhusrev ibni Keyhusrev ibni Kuluç Arslan."

Tersanenin biraz ötesinde altı üslû bir tophane var ise de burası da harap olmuştur.

Alanya kasabası şimdiki halde burunun arkasında bahçelerine dağılmıştır. Yeşil bahçeler arasında beyaz evler Alanyaya güzel bir manzara vermektedir.

Alanyanın iskelesi de küçük ve döküktür. Başlıca ihracatı limon postakal, mandalina, muz ve keresteden ibarettir. Bu ülkenin ekeneği pek dardır. Ele geçen özüm malının ihtiyacını karşılayamaz. Bu sebeple ilçenin za hire ihtiyacı Silifke ve Antalya gibi civar yerlerden temin edilir.

Alanya iskelesine ilk çıkıldığı vakit yolcuların gözüne bu tarihten beri...

Şehir ve memleket haberleri

Resmî vazifelerle Memleket dışına gidenlere verilecek yevmiyeler

memurlara 35, 7 - 19 uncu derecesindeki kadar memurlara 30 lira yevmiye verilecektir.

Yabancı memlekelerde daimî bir vazife ile bulunanlardan memuriyet merkezlerinde muvakkat bir işe memur edilene yevmiye verilmeyecektir. Memuriyet merkezlerinin bulunduğu memleket hududu içinde ve bu merkez dışında muvakkat bir vazife ile memur edilene derecelerine göre yukarıki fıkralarda yazılı miktarların yarısı nisbetinde yevmiye verilecektir.

12 mayıs 35 tarihli harcırah kararnamesinin 29 uncu maddesinin birinci fıkrası mucibince siyasî müzakerelere ve enternasyonal kongrelere iştiraki gibi çok mühim vazifeleri Türkiye içinde ve fakat memuriyet merkezleri dışında ifa edecekler de yukarıki şartlar dahilinde yevmiye verilecektir.

Morfin mübtelâları hayırsız adayını sürülecek?

İstanbul - Uyuşturucu maddeler müptelâlarının kendilerini tedaviden kaçındıkları gibi, etraflarında tanıdık veya arkadaşlarını da bunlara alıştırması ve bu suretle uyuşturucu madde müptelâlarının da günden güne artması, günümüzde muhafaza teşkilâtının oir jinal bir karar almasına sebep olmuştur.

Teşkilâtın aldığı karar, uyuşturucu maddeler müptelâlarının ve mahkûmlarının Hayırsızadada tecrit edilmesidir. Tetkikler sonunda Hayırsızadada n bu iş için çok muvafık olduğu, anlaşılmıştır. Adaklı harap ve yıkık evler tamir edilerek pavyon haline getirilecek, sakinlerin artması halinde diğer ıssız adalar da aynı maksada tahsis edileceklerdir.

bir küçük hamam mevcuttur.

Tersane: Vapur limana girdiği vakit sol tarafta dağın eteğinde surlara karışmış kemerler görülür. Bunlar Selçukilerin Alanya'da kurdukları ilk tersanelerdir. Tersane yanyana beş sıra kemerlerden ibarettir. Kemerlerin her birinin uzunluğu 30 - 40 metre arasında olup genişlikleri sekiz, yükseklikleri ise takriben on beş metre kadardır. Kemerlerin bazı yerlerinde delikler açılmış ise de heyeti umumiye si sağlamdır. İçlerine kayıklar çekilmektedir. Tersanenin kapısına bitişik olarak bir de mescit vardır. Kapının üstünde beyaz mermer kitabe şu yazılar vardır:

"Sultanül Acem Şahinşahül Muazzam Alaeddünya Ved'din Ebülfeih Keykubat ib'nî Keyhusrev ibni Keyhusrev ibni Kuluç Arslan."

Tersanenin biraz ötesinde altı üslû bir tophane var ise de burası da harap olmuştur.

Alanya kasabası şimdiki halde burunun arkasında bahçelerine dağılmıştır. Yeşil bahçeler arasında beyaz evler Alanyaya güzel bir manzara vermektedir.

Alanyanın iskelesi de küçük ve döküktür. Başlıca ihracatı limon postakal, mandalina, muz ve keresteden ibarettir. Bu ülkenin ekeneği pek dardır. Ele geçen özüm malının ihtiyacını karşılayamaz. Bu sebeple ilçenin za hire ihtiyacı Silifke ve Antalya gibi civar yerlerden temin edilir.

Tertie şayan görülen kıymetli hâkimlerimiz

Adliye Vekâleti son defa yaptığı bir tebliğde şehrimiz Cumhuriyet müddei umumi Enever Ünal ve Cumhuriyet müddei umumi muavini Nimet Gökselman, Hukuk hakimi Mazhar Akan ve Tarsus sulh hakimi Selâhiddin Okuroğlunun verdikleri karar ve yaptıkları temyiz lâyhaharındaki isabetleri dolayısıyla tertie şayan gördükleri bildirilmiştir. Hakimlerimizi tebrik ederiz.

Şehrimiz Halkevinde Toplantılar devam ediyor

Halkevi Gösterit şubesi B. kolu bayramda verilecek (Kanun Adamı) adlı piyesin provalarına devam etmektedir.

Ar şubesi Alaturka müzik kolu önümüzdeki ay içinde bir konser vermek üzere çalışmalarına devam etmektedir.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz Ticaret ve Zahire borsasında 30 ton buğday 4 kuruş 50 santimden, 15 ton yine buğday 4 kuruş 4,375 santimden, 55 ton elbüstün fasulyası 12 kuruş 75 santimden, 5 ton acı çekirdek 36 kuruş 625 santimden alınıp satılmıştır.

Adana borsasında yalnız parlak pamuk üzerine muamele yapıldığı ve 35 kuruşla 38 kuruş 50 santim arasında muamele görüldüğü malumatları anlaşılmıştır.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos-20 Eylül

Çocuk esirgeme kurumu şubatın ikinci günü akşamı bir müsamer verecektir.

Tarsus Halkevinde Faydalı bir konferans verildi

Tarsus, 24 (Hususi muhabirimizden -

Evvelki gün akşam saat 20 de Hastane ser tabibi ve göz hastalıkları mütehassısı Kâşif Ömer Bağtuğ tarafından Halkevi konferans salonunda (Sihhi ve içtimai bahisler) mevzuu üzerinde istifadelî bir konferans verilmiştir.

Kalabalık bir münevver kitle tarafından alaka ile dinlenen bu konferans çok ragbete mazhar olmuştur.

Halk sıhhi vaziyetlerimizi alâkadar eden konular hakkında ki bu kabil konferansların bir seri halinde devam devam etmesini candan dilemekteyiz.

Bir Adam İki kişiyi yaraladı

Tarsus (Hususi) -

Evvelki gün gece Zorbazark mahallesinden Hasan oğlu Sarıkese ile Küçük Minare mahallesinden Hasan oğlu Edip kavgası arasında ehemmiyetsiz bir iş yüzünden kavgı çıkmıştır.

Bu esnada Mustafa Yıldırım bıçak çekerek Aliyi arkasından ve Edibi de yanından yaralamıştır.

Vak'adan haberdar olan zabıta hemen yetişerek suçlu Mustafa'yı yakalamış ve adliyeye teslim etmiştir.

Gölnar haberleri

Hususi Muhabirimizden -

Pirinç mıntakasını teftiş

Dün şehrimize gelen vilâyetimiz Sıtma mücadele reisi ve Ziraat müdürü ile pirinç mütehassısı burada bir gece kalarak bugün sabahlayın Anamur'a gitmek üzere hareket etmişlerdir.

B. Turğut Bilsel

Ankaraya telgrafla çağrılan Kazım Kültür İspekteri Turğut Bilsel, önümüzdeki Pazartesi günü hareket edecektir.

Nahiyelerimizde kalkınma

Kazımın Ovacık ve Gölün dire nahiyeleri müdürlüklerine naklen tayin olunan Hüseyin Rıza ve Rifat, ödevleri başına gelerek işe başlamışlardır. Muvaffakiyetler dileriz.

Kaymakamlıktan bazı emirler telâkki etmek üzere evvelki gün kazımın gelen Gölüne nahiyesi müdürü ile yaptığımız görüşmede daha önceden tanıdığımız köylere telefon teli çekireceğini ve otomobil yolları açılacağını ve daha bir çok mühim ihtiyaçların teminine tevessül edeceğini ve bu hususta gereken projeyi hazırladığını ve nahiyeye döndüğünde derhal tatbik sahâsına geçeceğini söyledi.

Hayvan Hastalığı

Kazımın bağlı Şih Ömerli köyünde vukua gelen böğrü kara denilen sığır hastalığının tedavisi ve sirayetinin menfi için, dün gün Silifkeden şehrimize gelen Silifke Baytar Müdürü Ali Rıza durmadan mezkûr köye hareket etmiştir.

Çocuk esirgeme kurumu şubatın ikinci günü akşamı bir müsamer verecektir.

Çocuk Esirgeme Kurumu VE

Hazırladığı Balo

Yazan: Ali Rıza Tunç

Heslatı fakir ve öksüz çocukların mübrem ihtiyaçları sarfedilmek üzere şehrimizde çocuk esirgeme kurumu tarafından bu sene de nezih halkın za tüccar kulübünde bir balo hazırlanmış gecen gün garmizde yazmıştı.

Malum olduğu üzere baloların tertibinden maksat çok vatandaşların kuruma gösterdiği yakınlığın ve balonun şumullendirilmesi ve bu nasebette hoş bir gece geçirmesidir.

Şehrimizin yer ve kömür itibarile şimdilik bu gibi toplantılara en müsaid çatısı tüccar kulübü olmak hasabıyla balo burada verilmesi ve arzu eden her vatandaşın iştirak edebilmesi tabiidir.

Vali ve Parti başkanları Rükne'din Nasuhioglu'nun sarfîkaları B. A. Y. N. Med. Nasuhi oğlu, kurumu yüksek himayeleri altına almaları gündenberi faaliyet sahâsında önemli hatveler atıldığını söylemeğe lüzum görmüyoruz.

Yalnız başta başkan Mevlâha Nasuhioglu olduğu halde kuruma yakınlık gösteren bazı ve bayların canla başla bir den çalışmalarından mütevellut hasıl olan bir kanaate iştirak ederek bu seneki balonun diğer senelere nisbetle daha mükkemel ve daha feskalade bir hiyette olacağını zikredebiliriz.

Her sene otuz kırk kadar kimsesiz fakir yavruyu bağrı basan, boğaz ve sırtlarına kan ve bilhassa onlara ana ba yoklusu unutturmuş gâşan kurumunu unutmamalıdır. Yegâne gelir menbaı halkın mert eli ve mürüvet damarından.

Bir taraftan bunu söyleyen diğer taraftan da kurumun her sene biraz daha fazla hayırlı hab olmağa çalıştığını anlatmaktasınız. Ezcümle zeytinî boyaları, kemeri hâcereleriyle mesceit andran sinamasını hakiki bina haline sokmuştur. Bu yanda kendisine güzel bir bina vücuda getirmiştir. Bütçesinin darlığına rağmen çocukların işe ve ibatesini teminden hiç zaman geri kalmamıştır.

Hulassa; dar bir çerçeve içinde iş gören kurum istikbal için esaslı adımlar atmış ve muvaffakiyetler kazanmış bir veyettedir. Ve gittikçe daha fazla inkişaf edeceğine ve daha fazla nafi olacağına şüphe yoktur.

Yeter ki bizler onun hayırlı işler peşinde koştuğumuz görünce yardım denilen hislerle destek emekten geri kalmıyalım.

Her memlekette bu iş böyledir. Ve onun yardımına koşan insan hamiyetperver, millî şünceli mükrim kimselerdir.

24/1/939

Sovyet Kozacılığı ilerliyor

Çarlık Rusyasında ipek böcekçiliği ve kozacılık, büyük eksiriyet itibariyle, Orta Asya da ve Kafkasyada tekâşif etmiş bulunuyordu 1914 senesi umumî rekoltesi, 9;800 ton köza idi.

Halen, Sovyetler Birliğinde ipek böcekçiliği ve kozacılık, aynı zamanda Ukranyada Vorodni ve kursk mıntakalarında ve Başkiristan muhtar cumhuriyetinde de yapılmaktadır. 1938 senesinde istihâl edilen köza miktarı 23,690 tonu bulmuştur.

ANKARA Radyosunda bugün kü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Perşembe 26-1-939
12,30 Program.
12,35 Müzik (Solistler Pl.)
13,00 Memleket saat ayarı.
Ajans, meteoroloji haber
13,10 Türk müziği Pl.
13,10,14 Müzik (üvertürler Pl.)
18,30 Program.
18,35 Türk müziği

1 - Osman beyin segâh peş-revi.
2 - Sedad Öztoprak - Segâh şarkı - Cefayı hicirle.
3 - Refik Fersan - Hüzün şarkı - Sen gücenmişim efendim.
4 - Cevdet Çağlar - Taksim.
5 - Nuri Halil - Suzu dil şarkı - Sevda ili.

6 - Nikogos ağa - Suzu dil şarkı - Bir nigâh eyle.
Okuyan: Sadi Hoşses.
Çalanlar: Cevdet Çağlar, Refik Fersan, Eşref Kadri, Kemal Niyazi Seyhun.

19,05 Konuşma (Ziraat saati)
19,25 Türk müziği - Fasil he-yeti mâhur faslı.

Okuyan: Tahsin Karakuş, Safiye Tokay,
Çalanlar: Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Basri Üfler

20,25 Müzik (Solist - Havayen Gitar - Sadettin Suad)
1 - Havryen Gitar için muhtelif sololar.

20,35 Müzik (Melodiler Pl.)
20,45 Ajans, meteoroloji haberleri ve ziraat borsası (fiat)

21,00 Memleket saat ayarı
21,00 Konuşma

21,15 Radyo orkestrası. Şef: Praetorius.

1 - Kurt Atterberg - Varm-laudsrhapsodie, op. 36
2 - Paul Graener - Divertimento, op. 67.

Allegro vivace - Allegretto scherzando.
Larghetto - Un poco allegretto.

Con grazia Allegro
2 - Jan Brandts - Buys Po-etischer Spaziergang (şa-irane gezinti) op. 50

Das Bachlein (derecik)
Hirten in öder Einsam-keit (Issız yalnızlıkta çobanlar)

Begennung (tesadüf)
Das grammophon in der Schenke (meyhanede gram-fon)

Harap şatonun anlattıkları.
Acayip yolcu.

Gelip geçen fırtına
22,00 Eshar, tahvilât, kambi-yo - nukut borsası (fiat)

22,25 Müzik (Konsert Pl.)
21,00 Müzik (küçük orkestra şef: Necip Aşkın.

1 - Arnold Meister - Bohem-ya rapsodisi
2 - Krüger - Hanschmann - Andalusia İspanyol valsı.

3 - Ganglberger - Aşk çan-ları - şarkı.
4 - Johannes Brahms - Ma-car dansları No. 5 ve 6

5 - Vili Lautenschlaeger - yıldızlara doğru- fantezi

Dünyada Neler oluyor

Krallara borç para veren adam

Fransada krallara borç para verecek kadar zengin bir adamın iki yüzüncü ölümlü dönümünü anıyorlar.

Devrinin meşhur maliyecisi olan Samoel Bernard bir ressamın oğludur. Kendisi küçük yaşta iş hayatına atılmış ve bazan hileli, bazan cüretkâr işlere girip çıkarak kırk elli milyonluk bir zengin olmuştur.

Parasından birçok kere on Dördüncü Luiye, sonra On beşinci Luiye borç vermiş, bu suretle memleketin hazinesini iflastan kurtarmıştı.

Samoelin tuhaf tabiatları varmış. Meselâ bir gece bir Holandalı ile kumar oynamış. Misafir elli bin ekü kazanmış. Samoel kızmış, misafirini tuttuğu gibi kapı dışarı etmiş ve adamın kazandığı paraları da

gümüş bozuk para olarak çu-vallara doldurmuş yanına bırakmış.

Ertesi sabah hizmetçiler kopyayı açınca paraları orada buluyorlar. Samoel bunu görünce hemen bir araba koşturuyor, paraları alıyor ve adamın evine kadar bizzat kendisi götürüp bırakıyor.

Samoel Bernard ömrünün son senelerinde de bir tavuğa düşmüş Evinin avlusunda beslediği bu siyah tavuğu o kadar çok severmiş ki hayvan öksürecek olursa alır doktora götürürmüştü.

Hayvan saydığı bu tavuk bir gün: "Eyvah! Felâket.. diye bağıyor.

Hakikaten üç gün sonra da kendisi ölüyor. Fakat 88 yaşında olduğuna göre bu ö-lümde şaşılacak birşey yoktur.

Monteskiyönün küçük bir hediyesi: Baş

Aynı 18 inde Monteskiyönün doğumunun ikiyüz elliinci senesi oldu. Bundan iki buçuk asır evvel Fransada Bordo ci-varında Bred şatosunda doğan Bred ve Monteskiyö baronu bu kukçu içtimaiyatçı ve tarihçi olarak yetişmiş ve fikir saha-sında sadece Monteskiyö ola-rak tanınmıştır.

İran mektupları, Romalıların itilâ ve inhitatı, Kanunların ruhu gibi eserlerin mübellî fi bu son kitabının başlangı-cında şöyle demiştir:

"- Bu eser muvaffakiyet kazanırsa bunda âmil, ele aldı-ğım mevzuun büyüklüğü ola-

caktır. Fakat, benim de deha dan tamamiyle âri bir insan ol-duğumu zannetmiyorum.

Fransada hiçbir kitapçı bu eseri basmak cesaretini gös-termemiştir.

Monteskiyö münakaşayı seven bir adamdı ve fikirlerin de inatçı idi. Anlatırlar: bir gün kendisinin de aza bulun-duğu Bordo şehir meclisi aza-sından biri ile bir hukuk mese-lesi üzerine münakaşa ediyor-muş. Karşısındaki onun fikri ni kabul etmeyince Monteski-yö kızıyor;

- Kabul ederim diyor. kü-çük bile olsa hediye dostlukla-rı takviye eder.

Liman Haberleri

Dün şehrimiz limanına Lo-yid acentesinin Asiria vapuru gelmiş ise de fırtınanın geç-vakte kadar devamı dolayısıyla hiç bir şey alıp verememiştir.

Türk bandıralı İkbâl va-puru da Devlet demiryolları-na ait getirdiği kömürü fırtı-na dolayısıyla tahliye edeme-miştir.

Türk bandıralı sakarya vapuru ile Amasya ve Demir taş motörleri da geç vakte kadar kömür ve gaz ve benzin tahliyesini yapamamışlar-dır.

Açlık

Amerikanın tanınmış ista-tistikçilerinden bay Elf Brovn diyor ki;

-133 sene sonra yeryü-zünde tek insan kalmıyacak, hepsi de ölecektir.

Bu zat bu hükmü vermek için yer yüzünde ziraate yarı-yan toprakların sahasını he-sap etti. Onun hesabına göre bu yerler ancak 5 milyar insa-nı doyurabilir.

Elf Brovn iddia ediyor: 2072 senesinde dünyanın nüfusu 5 milyarı çok geçecek ve beşeriyet açlığa mahkûm olacaktır. İnsanlar açlıktan öle-cektir,

Bayram için hediyeler

Kitap, Fotograf makinesi, Cep ve kol saatleri, Dolma kalem. Oyma ve marangoz takımları ve daha birçok çeşitler gelmiştir.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. 41 - Mersin

6 - Viga Gabriel - Hafta ni-hayeti pazar gelir, marş

7 - Johann Strauss - Viyana ormanlarının efsanesi,

8 - Valter Schröder - Akşam üzeri - hazin parça.

23,45,24 Son şajın haberleri ve yarınki program.

MERSİN PİYASASI

25-1-938

Pamuklar	Ku.	S.	Kns
Klevlant	44		
Dağmal	38,50		
Kapı malı	37		
Koza	8,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	36,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,37,5		
Çavdar	3,50		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	8,12,5		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri			
Susam	18;		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	51,		
Aydın	55		
Yıkamış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı			
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90	100	
İçel " "	70		

Nöbetçi Eczane

26 - İkinci kânun - 939

istikamet Eczanesi

Güven Sigorta Sosyetesı

% 10 İrattlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se-ne müddetle 5000 liraya sigor-ta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigorta-lı vadeden meselâ sigorta ol-duğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-nin % 10 irad ola-rak.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-gortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigorta-lı berhayat ise kendisine, si-gortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

İLAN Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicillinin 881 sıra numarasında ve 4 cü sınıfında mukayyet ve müseccel Yeni Hilâl gümrük komis-yon evi sahibi Selim Ayrıl mezkûr işini 1-1-939 tarihinden itibaren terkettiğini 23-1-939 tarihli istida ile bildirmesi üze-rine siciline işaret edilerek kaydının düşüldüğü ilân olunur

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicillinin 1025 sıra numarasında ve 4 cü sınıfında mukayyet ve müseccel Zekeriya Ergenç odamıza verdiği 21-1-939 tarihli istidasında 1-1-939 tarihinden itiba-ren ticaret ve nakliyat işini terkettiğini bildirmesi üzerine siciline işaret edilerek kaydının düşüldüğü ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Mersinin camışerif mahallesinde Postane civarında 8 No. lu yeri kanunî ticaretgâh ittihaz ve 1-1-939 tarihinden-beri Gümrük takip işi ve ticaretle meşgul T. C. tebasından Selim Ayrıl ve Zekeriya Ergenç tarafından aynı unvanla kurdukları kollektif şirketin Mersin Noterliğinden 21-1-939 tarih ve 525-54 sayı ile musaddak şirket mukavelenamesi gereğince ve ticaret kanunu hükümlerine tevfiikan tescil muamelesi ifa ve sicilli ticaret defterininin 1134 sıra numara-sına ve dördüncü sınıfında kayıt edildikleri ilân olunur.

Mukavelename

Biz aşağıya imzalarımız konulu Mersinde mu-kim Selim Ayrıl ve Zekeriya Ergenç olup güm-rük takip işleriyle iştiğal etmek üzere aramızda ka-rarlaştırılan ortaklık mukavelesi abkâmı bervechi ati beyan olunur şöyle ki,

Madde 1 - Şirketin merkezi Mersindir. (Posta-hane civarında No. 8 yazıhanede)

2 - Şirket kollektiftir.

3 - Şirketin unvanı Selim Ayrıl ve Zekeriya Ergenç gümrük takip ve tecim evi.

4 - Şeriklerden Selim Ayrıl gümrüğü alâkadar eden işler için Zekeriya Ergenç tüccari işler için imzaya salâhiyettardılar.

5 - Şirketin mevzuu iç ve dış gümrük işleri ta-kipçliğidir.

6 - Ortaklardan Zekeriya Ergenç say ve ame-lile binbeşyüz lira sermaye nakden koymuş ve diğer ortak Selim Ayrıl da yalnız say ve ame-lile iştirak etmiştir.

7 - Her üç ay neticesinde görülecek hesap ne-ticesinde yazıhane masrafı bedeli icar, müstahde-min ücreti ve bilcümle vergiler mükellefiyetler ve teberrular ve lüzumunda ardiye kiralari çıka-rıldıktan sonra hasıl olacak kâr ve zarar her iki ortağa yarı yarıya taksim olunacaktır.

8 - Her ortak zaruri ihtiyaçlarını def için ayda kazancın yüzde 75 şî nisbetinde para çekebilecek.

9 - Müşteri zimmetine geçecek matlubatın ade-mi tahsili halinde "Mikdar her neye balığ olursa olsun,, yarısı mumaileyh Selim Ayrıla hissesine isabet edecek kârla mahsubu iera edilmek üzere mumaileyh Selim Ayrıl borçlanacaktır.

10 - Kasa işleri ve hesabatin tetkik ve rüyeti münhasıran Zekeriya Ergence aittir.

12 - İşbu mukavele Mersinde 1-1-939 tarihinde tanzim edilmiştir.

13 - İşbu mukavele tarafeynce bilkabil imza al-tına alınmıştır.

14 - Müddet beş senedir.

S. Ayrıl imzası. Z. Ergenç imzası

No. 525-54

Bu mukavelename altındaki imzaların kendilerini dairence tanıdığım Mersinde oturan Zekeriya Er-genç ile Selim Ayrılın olup yanında vazî imza eylediklerinden Noter kanununun 49 cu madde-sine göre tasdik ettim.

Bin dokuz yüz otuz dokuz yılı ikinci kânunun yirmi birinci günü.

Mersin Noteri

H. Başman

Resmî Mühür ve imza

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden

Tarsusta vagon teslimi ve Toprakkale taşı ot-mak şartile bel diyemizce 100.000 adet parke taşı kapalı zarf usulile satın alınacaktır. Beher ta-şın muhammen bedeli altı buçuk kuruş olup he-yeti umumiyesinin muvakkat teminat akçası 487 lira 50 kuruştur. ihalesi 9 şubat 939 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılaca-ğından istelilerin şartname örneklerini belediye mizden aramaları ilân olunur. 15-19-22-26

Ülgen İtiryat deposu

Sayın müşterilerinden görmüş olduğunuz rağbet ve takdirlerinden dolayı

Yalnız 15 gün

Bayram dolayısıyla fevkalade tenzilât yaptığını

Sayın müşterilerine bildirir

VE

ÜLGEN kolonyalarını tercih ediniz

Ülgen Ülgen Ülgen

Uray caddesi ÜLGEN İtiryat deposu

Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

4 üncü keşide 11 Şubat 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

Potakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1—Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasıtasıyla alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lâzımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiflik gübrelere ziyatı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılı yapmaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevi gübrelere verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsimi kaçırmamaları düşüncesiyle getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevi gübrelere muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2—Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelere verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırılmamasını bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tarlaya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, donlardan, kirazlılardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacılığın ileri gitmiş memleketlerde uzun müddet tecrübe edilerek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziya ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususi örtülerimiz gelmiştir. Fırsatın istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında

Viktor Botros

Ticarethanesi

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen

FOTO GÜNE Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesinde

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Koksuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru-huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık = 2.000 lira
5 ,, 1.000 ,, = 5.000 ,,
8 ,, 500 ,, = 4.000 ,,
16 ,, 250 ,, = 4.000 ,,
60 ,, 100 ,, = 6.000 ,,
95 ; 50 ,, = 4750 ,,
250 ,, 25 ,, = 6,250 ,,
435 ,, 32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

İLAN

İçel Tapu müdürlüğünden

Kargıncarı karyesinin karr harab mevkiinde tarafı doğu çay batısı hark poyrazı Hamza veli kiblesi Muile veli tarlaları çevrili bir parçada eski ölçü 30 dönüm tarla babası Aliden intikal etmek suretile senetsiz olarak İbrahîmin tasarrufunda iken 338 senesinde ölümüle oğulları Mehmet Ali, Mustafa ve kızı Hanife ve karıları Ayşe ve Meryem mi terk ve bunlardan Mehmet Alinin 339 senesinde bekâr olarak ölümüle baba bir kardeşleri mumaileyh Mustafa ve Hüseyin ve hemşiresi Hanifeyi terk ve bunlardan Ayşenin de 938 senesinde ölerək kızı mezbure Hanife ve kendinden evvel ölen kızı elifenin oğlu Aliyi terk eylediğinden bahsile tapuya tescili talep edilmektedir. İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra yani 10 şubat 939 tarihine müsadif cuma günü mahallinde tahkikat ve tetkikat yapılmak üzere memur göndereceğinden bu tarlada veraset ve tasarruf iddiasında bulunanların tayin edilen müddet zarfında tapu müdüriyetine ve keşif günü de mahalline gelecek memura müracaat etmeleri ilan olunur.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

altın kafes

Janet Makdonald - Nelson Eddi

Fransızca Sözlü

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ